ООО «Облачные технологии» +7 (495) 260-10-82 IaaS_В
Cloud technology Limited (Ltd.) www.sbercloud.ru версия 220831

Страница 1 из 1

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1.ENT.4.B.
к Договору

ФОРМА АКТА ВОЗВРАТА ОБОРУДОВАНИЯ
НАЧАЛО ФОРМЫ

Акт возврата оборудования

к Договору №_____________ от «___» ___________ 20__ года.

г. Москва «_______» _____________________ 20__ г.

Общество с ограниченной ответственностью «Облачные технологии» (ООО «Облачные технологии»), именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице _________________, действующего
на основании __________________, с одной стороны,
и ________________ (_________), именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице ____________________, действующего на основании ____________________, с другой стороны,
совместно именуемые «Стороны», заключили Акт о возврате Заказчиком Исполнителю следующего оборудования:

№ Артикул Наименование оборудования Кол-во, шт.

1

2

3

1. Стороны установили, что под возвратом оборудования в рамках настоящего Акта подразумевается возврат Заказчиком возможности управления вышеуказанным оборудованием
Исполнителю, а также доступа к его вычислительным ресурсам в первоначальном состоянии, а именно: в состоянии первоначальных настроек оборудования, переданного на
основании Акта приема-передачи оборудования от «_______»___________________20_____ г.

2. Подписывая настоящий Акт, Исполнитель подтверждает, что на возвращаемом оборудовании отсутствуют какие-либо данные Заказчика, в том числе, но не ограничиваясь,
установленное ПО и операционные системы.

ЗАКАЗЧИК:  ИСПОЛНИТЕЛЬ:

___________ ___________

_____________  ООО «Облачные технологии»

 / ____________  / ____________

м.п.  м.п.

http://www.sbercloud.ru/

	начало формы